







TSVSAA <u>02028903</u> తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికార్డుల్ల క్రంప్యూటరీకరణ

1-బ<u>ి</u> నమూనా (ROR)

Application No: ROR021817231088

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

విస్తీర్ణము యూనీట్సు: ఎ.గుం./ఎ.సెం.

|             | ఘండలము :        | వికారాబాద్         |                       |                |               |                       |        |  | యజమాని/ | రిజిప్టరు కాని                            |       |
|-------------|-----------------|--------------------|-----------------------|----------------|---------------|-----------------------|--------|--|---------|---|-------|
| వరుస<br>నం. | పట్టాచారు పీరు  | (తండ్రి/భర్త పేరు) | ఖా <b>లా</b><br>నంబరు | సర్వే<br>నంబరు | భూమి<br>వివరణ | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | 272    | పట్టాదారుకు<br>ఏ విధముగా<br>సంక్రమించింది/<br>సాగుచేసారు | 0.00    | రజబ్జయ్ కె సె<br>రుణాది భారాల<br>వివరములు | విలువ |
|             |                 |                    |                       |                | 6             | L OF                  | 8      | 9/10   | 11/12   | 13  | 14    |
| 1           | 2               | 3                  | 4                     | 5              | 87            | 1500                  | 0.0000 | unknown  |         |   |       |
| 1           | దాకలి నర్సిములు | నిల్               | 268                   | 83/10          | మెట్ట         | 0.1500                | 0.0000 | unknoviii  |         |   |       |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU

Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

### ఎల్మక్షానిక్ సేవలను అందించుటకు ఆధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంఫ్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంఫ్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్దమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.

The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.

(iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్ధతిలో నమోదు చేయబడినది.

During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.

(iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ పిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్కక్షానిక్ రికార్డుల యధార్థతను ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

NETWOODS TO AND COMMENTS OF THE COMMENTS OF TH

ముద్ర Seal









తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికార్డుల కంప్యూటరీకరణ

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

A D L 0 2 1 8 4 2 4 2 7 7 4 5

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

విస్తీర్ణము యూనిట్సు : Acres/guntas

ఫసలీ సం. : 1427

| వరుస<br>నం. | సర్వే<br>నంబరు | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ<br>స్వభావము |
|-------------|----------------|-----------------------|---|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---|
| 1           | 2              | 3                     | 4/5                                     | 6/7                          | 8/9                             | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15                                       |
| 1           | 83/16          | 0.1500                | 0.0000<br>0.1500                        | పట్టా<br>0.0000              | మెట్ట<br>unknown                | 0.0000                 | 268        | దాకలి నర్సిములు<br>నిల్ో             | చాకలీ నర్సిములు<br>నిల్్            | 0.1500<br>కొనుగోలు                          |

Certified By

Charit

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU

Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

Print

**MEE SEVA** 

### ఎల్మ్హ్హానిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ షత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి (కమబద్దమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.
  - The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.
- (iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్ధతిలో నమోదు చేయబడినది.
  - During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.
- (iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా డ్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్మక్రానిక్ రికార్డుల డుఛార్ధతను (పభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్చాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

Signature

D. MARSIMULU APOPORTO TO MEDICAL CARABAD & DIST - 501411 A

ముద్ర Seal

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA

04









తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెవెన్యూశాఖ, భూమి

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

Application No: ADL021842429390

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనిట్సు : Acres/guntas

| వరుస<br>నం. | సర్వే<br>నంటరు | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | ຸພະພ   | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు  | పటారారు సీత   | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ |
|-------------|----------------|-----------------------|---|--------|---------------------------------|------------------------|---|---|-------------------------------------|---------------------------------|
| 1           | 2              | 3                     | 4/5                                     | 6/7    | 8/9                             | 10                     | ran dir sahilika arang rangaran yang rang rang rang rang rang rang rang r | a side a considera so de proposi co colores em distribución. Else consequirios estas e e de procedimiento por |                                     | స్వభావము                        |
| 1           | 83/19          | 0.1500                | 0.0000                                  | పట్టా  | మెట్ట                           | 10                     | 11  | 12  | 13                                  | 14/15                           |
|             | 03/10          | 0.1500                | 0.1500                                  | 0.0000 | 116/2                           | 0.0000                 | 268   | చాకలి నర్సిములు   | చాకలి నర్సిములు                     | 0.1500                          |
|             |                |                       |   | 0.0000 | unknown                         | All the same           |   | నిల్ో   | నిల్ౕ                               | కొనుగోలు                        |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

Print

http://tgasp.meeseva.gov.in/TSWebPortal/UserInterface/citizen/RevenueServices/AdangalPr... 4/6/2018

### ఎల్మక్షానిక్ సేవలను అందించుటకు ఆధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము ఆధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన ఆసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్దమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.
  - The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.
- (iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్ధతిలో నమోదు చేయబడినది.
  - During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.
- (iv) ఈ కంఫ్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్మక్టానిక్ రికార్డుల దుఛార్ధతను డ్రుభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

సంతకము Signature

D. NARESARK II / POPER DEA MEDDEVA, ODU. SUD-CUMBER OFFICE VIKARABAO 3 DIET - ACTION.

> ముద Seal

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA

2016









## తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

Application No: ADL021842429433

Date: 06/04/2018

గ్రామము: గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనిట్సు : Acres/guntas

| 1           |       |                       | 2 4 5                                   |                              |                                 |                        | guillas    |                                      | ఫసలీ సం. : 1425                     |                                 |
|-------------|-------|-----------------------|---|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|
| వరుస<br>నం. |       | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ |
| 1           | 2     | 3                     | 4/5                                     | 6/7                          | 8/9                             | 10                     |            |                                      |                                     | స్వభావము                        |
| , ,         | 83/1ಆ | 0.500                 | 0.0000                                  | పట్టా                        | మెట్ట                           | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15                           |
|             | 03/16 | 0.1500                | 0.1500                                  | -                            | 116/8                           | 0.0000                 | 268        | చాకలి నర్సిములు                      | చాకలి నర్సిములు                     | 0.1500                          |
|             |       |                       |   | 0.0000                       | unknown                         | THE PERSON             |            | నిల్ౕ                                | నిల్                                | కొనుగోలు                        |

Certified By

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

### ఎల్మ్మ్ నేవ్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన ఆసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్ధమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.
  - The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.
- (iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్ధతిలో నమోదు చేయబడినది.
  - During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.
- (iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచాక సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్కక్షానిక్ రికార్డుల యధార్ధతను ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

D. NARSIMULU APO-ENG-DHA MEBBEVA, Opu. Sub-Collector Office, VIKARABAD & DIST - 601401.

> ముద Seal

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA







తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికార్జుల కంప్యూటరీకరణ

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

ADL021842429502

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనీట్సు : Acres/guntas

ఫసలి సం. : 1424

| వరుస<br>నం. | సర్వే<br>నంబరు | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ<br>స్వభావము |
|-------------|----------------|-----------------------|---|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---|
| 1           | 2              | 3                     | 4/5                                     | 6/7                          | 8/9                             | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15                                       |
|             | 2              |                       | 0.0000                                  | పట్టా                        | మెట్ట 💍                         | 0.0000                 | 268        | చాకలి నర్సిములు                      | చాకలి నర్సిములు                     | 0.1500<br>కొనుగోలు                          |
| 1           | 83/16          | 0.1500                | 0.1500                                  | 0.0000                       | unknown                         | 0.0000                 | 200        | నిల్ో                                | నిల్                                | Salite                                      |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU

Designation: TAHSILDAR Mandal:వికారాబాద్

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

### ఎల్మ్హైనిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి (కమబద్దమైన పద్దతిలో సేకరింపబడినది.
  - The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.
- (iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూట్ సిస్టమ్స్ల్ క్రమమైన పద్దతిలో నమోదు చేయబడినది.
  - During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.
- (iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్మక్రానిక్ రికార్డుల దుధార్ధతను ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

D NARSIMULU APO FOR SONA
MEEGEVA, Opp. Sub-Constor Office.
VIKARABAD & DIST - 601101.

Seal

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA

May









# తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెవెన్యూశాఖ, భూమి రికా

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

Application No: ADL021842429542

Date: 06/04/2018

గ్రామము : <sup>గంగారం</sup>

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనిట్సు : Acres/guntas

ఫసల్ సం. : 1423

| వరుస<br>నం. | సర్వే<br>నంబరు | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము  | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ<br>స్వభావము |
|-------------|----------------|--|---|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---|
|             |                | The states that the state of th |   | 6/7                          | 8/9                             | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15                                       |
| 1           | 2              | 3  | 4/5                                     | 0//                          | 01347                           | 10                     | 1011       | చాకలి నర్సిములు                      | చాకలి నర్సిములు                     | 0.1500                                      |
| 1           | 83/16          | 0.1500   | 0.0000<br>0.1500                        | పట్టా<br>0.0000              | మెట్ట<br>unknown                | 0.0000                 | 268        | నిల్                                 | నిల్ో                               | కొనుగోలు                                    |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU

Designation: TAHSILDAR Mandal:వికారాబాద్

#### Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

### ఎల్మ్హైనిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ ప్రతము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి పున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్ధమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.

The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.

(iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూట*్* సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్దతిలో నమోదు చేయబడినగి

During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.

(iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (ప్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్రూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్కక్షానిక్ రికార్డుల దుధార్ధతను (ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

Signature

D. MARCHANIA APG-CANA

D. BARTINIU ARANGAN MODERA, OR. BOCKSON CHIN VIKARABAD & DIST - 60140. WIX

Seal

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA









## తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికా**ర్డులు ఉంటు. ఎ**క్

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

ADL021842429591

Date: 06/04/2018

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనీట్స్ : Acres/guntas

ఫసరీ సం. : 1422

| వరుస<br>నం.                 | సర్వే<br>నంబరు | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు<br>విస్తీర్ణము | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవ<br>విస్తీర్ణము<br>/ అనుభవ<br>స్వభావము |
|-----------------------------|----------------|-----------------------|---|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---|
| demonstrative and selection |                |                       |   |                              | 8/9                             | 10                     | 11         |                                      | 13                                  | 14/15                                       |
| 1                           | 2              | 3                     | 4/5                                     | 6/7                          | 11.31                           | 10                     | _ 10 11    | చాకలి యాదయ్య                         | చాకలి యాదయ్య                        | 0.1500                                      |
| 1                           | 83/4           | 0.1500                | 0.0100                                  | పట్టా<br>3.3800              | మెట్ట<br>unknown                | 0.0000                 | 60         | అంతయ్య                               | ಅಂತಯ್ಯ                              | పట్టాదారు                                   |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Verified by K GOUTHAM KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

## ఎల్మక్టైనిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్దమైన పద్దతిలో సేకరింపబడినది.

The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.

(iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్దతిలో నమోదు చేయబడినది.

During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.

(iv) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్మక్టానిక్ రికార్డుల డుఛార్ధతను (పభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

D. M. S. CESTO I AZOASSI ONE MEDIS IGNATURE D. COMMINICASSI VIKARARAD & DIST - 601401

> ముద్ర Seal







తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికార్డులు క్రయ్యూటరీకరణ

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

Application No: ADL021842429611

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనీట్స్ : Acres/guntas

ఫసరి సం. : 1421

| వరుస<br>నం. | సర్వే | మొత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/       | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాణా నంబరు | పట్టాదారు పేరు<br>(తండ్రి/భర్త పేరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | / అనుభవ<br>స్వభావము |
|-------------|-------|-----------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
|             |       |                       |                  |                              | 0/0                             | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15               |
| 1           | 2     | 3                     | 4/5              | 6/7                          | 8/9                             | 10                     | 1011       | చాకలి నర్సములు                       | చాకలి నర్భములు                      | 0.1500              |
| 1           | 83/16 | 0.1500                | 0.0000<br>0.1500 | పట్టా<br>0.0000              | మెట్ట్ర<br>unknown              | 0.0000                 | 268        | నిల్                                 | నిల్ో                               | కొనుగోలు            |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU

Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

### ఎల్మక్టానిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన (i) అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి (ii) క్రమబద్ధమైన పద్ధతిలో సేకరింపబడినది.
  - The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.
- ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ క్రమమైన పద్ధతిలో నమోదు (iii)
  - During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.
- ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (ప్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయింలో కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్కక్షానిక్ రికార్డుల డుఛార్ధతను ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

ఫైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

D. NARSWALL APORTOLOGIA MERDEVA, Chip Sub-Constitor Calico. VIKARABAD & DIST - 601401.

Seal

GOVERNMEN OF TELANGANA GOV RNMENT OF TELAN







తెలంగాణ ప్రభుత్వము, రెపెన్యూశాఖ, భూమి రికార్డ

పట్టాదారుని అడంగలు / పహాణి కాపీ

Application No: ADL021842429666

Date: 06/04/2018

జిల్లా : వికారాబాద్

గ్రామము : గంగారం

మండలము : వికారాబాద్

విస్తీర్ణము యూనీట్సు : Acres/guntas

ఫసరీ సం. : 1420

| వరుస<br>నం. | సర్వే | ముత్తం<br>విస్తీర్ణము | సా.ప.రాని/<br>సా.ప.వచ్చు | భూమి<br>స్వభావము<br>/ శిస్తు | భూమి<br>వివరణ<br>/ జలా<br>ధారము | ఆయకట్టు<br>విస్తీర్ణము | ఖాతా నంబరు | పట్టాదారు పీరు<br>(తండ్రి/భర్త పీరు) | అనుభవదారు పేరు<br>తండ్రి/భర్త పేరు) | / అనుభవ<br>స్వభావము |
|-------------|-------|-----------------------|--------------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
|             |       |                       |                          | CIP!                         | 8/9                             | 10                     | 11         | 12                                   | 13                                  | 14/15               |
| 1           | 2     | 3                     | 4/5                      | 6/7                          | 111.V                           | 10                     | 1011       | చాకలీ నర్భిములు                      | చాకలి నర్భిములు                     | 0.1500              |
| 1           | 83/16 | 0.1500                | 0.0000<br>0.1500         | పట్టా<br>0.0000              | మెట్ట<br>unknown                | 0.0000                 | 268        | నిల్                                 | నిల్                                | కొనుగోలు            |

Certified By

Name: P CHINNA APPALA NAIUDU Designation: TAHSILDAR

Mandal:వికారాబాద్

Verified by SALVER SURAJ KUMAR

Note: This is Digitally Signed Certificate, does not require physical signature. And this certificate can be verified at http://www.tg.meeseva.gov.in/ by furnishing the application number mentioned in the Certificate.

## ఎల్మ్హ్రానిక్ సేవలను అందించుటకు అధీకృత ప్రతినిధి ఇచ్చు ధృవీకరణ పత్రము Declaration by the Authorized Agent for Delivering the Electronic Services

- (i) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి నేను పొందిన అసలైన సమాచారానికి సరియైన నకలు అయి వున్నది.
  - The computer output in the form of computer printouts attached herewith is the correct representation of its original as contained in the computer systems accessed by me for providing the service.
- (ii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచారము నియోగింపబడిన అధీకృతమైన కంప్యూటర్ సిస్టమ్స్ నుండి క్రమబద్దమైన పద్దతిలో సేకరింపబడినది.

The information contained in the computer printouts has been produced from the aforesaid computer systems during the period over which the computer was used regularly.

(iii) ఈ కంప్యూటర్ ముద్రణా (పతిలోని సమాచారము కంఫ్యూటర్ సిస్టమ్స్లలో (కమమైన పద్ధతిలో నమోదు చేయబడినది.

During the said period, information of the kind contained in the computer printout was regularly recorded by the aforesaid computer systems in the ordinary course of the activities.

(iv) ఈ కంఫ్యూటర్ ముద్రణా ప్రతిలోని సమాచార సేకరణ సమయంలో కంప్కూటర్ సిస్టమ్స్ సరిగ్గా పనిచేయుచున్నవి మరియు సదరు కంఫ్యూటర్ సిస్టమ్స్ల్ ఉన్న ఎల్మక్టానిక్ రికార్డుల దుధార్ధతను ప్రభావితం చేసే ఏవిధమైన నిర్వహణ సమస్యలు లేవు.

Throughout the material part of the said period, the computer was operating properly, and there have been no such operational problems that affect the accuracy of the electronic record contained in the aforesaid computer systems.

పైన పేర్కొన్న విషయాలు నాకు తెలిసినంత వరకు మరియు నా విశ్వాసం మేరకు సరియైనవి.

The matter stated above is correct to the best of my knowledge and belief.

D NARSHAULU APORNO DNA
NIEEBEVA, ONE. Sub-Common Office.
VIKARABADE DIST - 601401.

GOVERNMENT OF TELANGANA GOVERNMENT OF TELANGANA